ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.772/2016, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
1

ATOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA-IMPSEC

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 062, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016.

“Dispõe sobre nomeação de Comissão de Licitação do Instituto
Municipal de Previdência dos Servidores de Cuité e toma outras
providências”.

A Presidente do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores
de Cuité – IMPSEC, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei nº 8.666/93 e,

Considerando Ofício nº 6/2015/IMPSEC, que trata da solicitação
de cessão dos membros da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Cuité, Estado da Paraíba, para realização
de procedimentos licitatórios necessários ao andamento do Instituto
Municipal de Previdência dos Servidores de Cuité - IMPEC,

Considerando o deferimento por parte da Excelentíssima Prefeita

Constitucional do Município de Cuité, Srª. Euda Fabiana de Farias
Palmeira Venâncio,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir, sob a Presidência do Primeiro, a Comissão de
Licitação do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de
Cuité, Estado da Paraíba, que será composta pelos seguintes

membros titulares: Servidor Municipal, Sr. BRUCE DA SILVA
SANTOS – Agente Fiscal, matrícula D07003, inscrito no CPF sob
o nº 052.753.894-93, lotado na Secretaria Municipal de Finanças,
Srª. SUENIA JANINE DE FARIAS FERREIRA SILVA, inscrita
no CPF nº 057.821.914-06e a Srª. MARIA APARECIDA SILVA
DINIZ, inscrita no CPF nº 872.865.724-15, lotada na Secretaria

Municipal de Finanças, e 03 (três) suplentes: AMANDA MARIA
RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA, inscrita no CPF nº 007.793.524-
16, a Servidora Municipal, Srª. GLAUDENIA MARIA DO
NASCIMENTO SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 026.289.874-

81e LUZIA DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrita no CPF nº
031.905.754-28, respectivamente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 12 de setembro de 2016.

Registre-se

Publique-se e
Cumpra-se.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA
Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba
(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br